PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 41 Избирательного кодекса Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласиться с предложением комитета Законодательного Собрания по региональной политике и законности о нецелесообразности дальнейшего рассмотрения проекта закона Приморского края "О внесении изменений
в статью 41 Избирательного кодекса Приморского края", принятого Законодательным Собранием 26 сентября 2012 года в первом чтении,
и снять указанный законопроект с рассмотрения Законодательного Собрания.

2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Приморского края.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков

Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике

и законности

PAGE